
             
   
 
 

 

ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА  
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

ЗВЕЧАН 

  
 

На  основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени лист РС 
„бр.124/12) Висока трхничка школа струковних студија из Звечана, Нушићева бр.6 
Звечан 

 
 

Објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ-КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 
 
 

Назив наручиоца:Висока техничка школа струковних студија Звечан, 
 Адреса наручиоца:Нушићева бр.6, Звечан, 
 Интернет страна наручиоца:www.vts-zvecan.edu.rs, 
 Врста наручиоца:Високошколска установа, 
 Врста предмета:добра; 
Подаци о јавној набавци: 
-Предмет јавне набавке-канцеларијски материјал 
-Редни број набавке 1/2014. 
Уговорена вредност:424.193,00 
Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Hајнижа понуђена цена: С:З:Т:Р:“АС“ из Звечана,укупна вредност без ПДВ-а 

424.193,00 динара. 
Датум доношења одлуке о додели Уговора 15.04.2014.године, 
Датум закључења Уговора 25.04.2014.године. 
 Основни подаци о добављачу:С.З.Т.Р.“АС“ Звечан, ПИБ :102610545, Матични 

број 55437742. 
Период важења Уговора: до 31.12.2014.године. 
 
 
 
 
       ДИРЕКТОР 
       др Милан Мишић,проф.ср 
 

 
 
 
 
 

тел/факс : 028 664 179,  директор: 028 664 079,  www.vts-zvecan.edu.rs  
e-mail : vtsssz@vts-zvecan.edu.rs,  адреса : Нушићева 6,  38227 Звечан 

 

http://www.vts-zvecan.edu.rs/
mailto:vtsssz@vts-zvecan.edu.rs

